【解約通知書送付先】
（郵送の場合）〒980-0021　宮城県仙台市青葉区中央2丁目6-8　株式会社REI

（ﾒｰﾙ の場合）info@sendairei.com　（FAXの場合）022-225-8002

本通知書の太枠内を全て記入捺印の上、賃貸借契約書の解約予告期間に従い、上記【解約通知書送付先】に到着するように

お手続き下さい。尚、毎週水曜・祝祭日・年末年始・GWは管理会社（REI）の定休日となりますので、事前にご確認下さい。

社内処理欄

口座種別
・

口座番号

 普通・当座

 口座番号（　　　　　　　　　　）
口座名義（カナ）

※保険の返戻金がある場合、返戻金の返還先口座が上記口座と異なる場合には、弊社（REI）までご連絡下さい。

　返還先口座のご連絡が無い場合には、上記敷金返還先金融機関口座へ返還させて頂きます。

解約理由（複数回答可）

　転勤　・　就職　・婚姻　・　持ち家購入　・　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

敷金返還先金融機関口座

金融機関名 支店名

※退去予定日（退去立会日）には、貸出中の鍵・取扱説明書・付帯機器等を返還して頂くため、正確な日時をご記入下さい。

※退去予定日が変更になった際には、お手数ですが、早急にご連絡下さい。

※日時変更は、退去予定日の10日前までに確定して下さい。それ以降の変更は認めません。

移転先住所

〒 ―

解約通知日 年　　　　月　　　　日 賃貸借契約解約日 年　　　　月　　　　日

引越（搬出）日 年　　月　　日（ 午前・午後 ） 退去予定日
(退去立会希望日時）

年　　月　　日　　　　:　　　ころ

賃借人名 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

入居者電話番号 (　　　　) 契約締結日 年　　　　月　　　　日

記

物件名・号室 号室

賃借人住所

解約予告通知書

賃貸人 様

私が契約締結した下記表示物件の賃貸借契約に基づき、下記の通り解約の申入れを致します。

尚、退去予定日は厳守するものとし、退去予定日を遅滞した場合には賃貸人に対し損害金をお支払い致します。

枠内に必要事項を全てご記入頂き、ご捺印をお願い致します。

■解約通知日：本通知書記入日をご記入下さい

■賃貸借解約日：賃貸借契約書をご確認の上、ご記入下さい

■引越（搬出）日：引越の予定日をご記入下さい

■退去予定日：退去立会の希望日時をご記入下さい

次のお引っ越し先のご住所をご記入下さい

該当する解約理由に○を付けて下さい

該当が無い場合はその他に○をし（ ）内にご記入下さい

預託している敷金の返還先口座をご記入下さい

口座名義は「カナ」でご記入下さい